
UCHWAŁA NR XXXII/194/2017
RADY GMINY BORKOWICE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany w  Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy  Borkowice.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(jednolity tekst. z 2017r. poz. 1289 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) – po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Przysusze Rada Gminy  Borkowice uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W  Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Borkowice stanowiącym załącznik 
do  uchwały NR XVI/105/2016  Rady Gminy Borkowice z dnia  29 czerwca 2016r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Borkowice zmienia się:

- pkt. 5 w § 3 otrzymuje brzmienie: „ Do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować worki lub 
pojemniki o następujących ujednoliconych kolorach:

- Papier- gromadzony w opakowaniach koloru niebieskiego

- Szkło – gromadzone w opakowaniach koloru zielonego

- Tworzywa sztuczne i metal- gromadzone w opakowaniach koloru żółtego

- Odpady bio-gromadzone w opakowaniach koloru brązowego

- Pozostałe odpady zmieszane – gromadzone w opakowaniach koloru czarnego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Zdral

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12594


		2017-12-29T11:14:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




